Управление образования администрации Нижнесергинского муниципального района
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Верхнесергинская детская школа искусств»

ПРИКАЗ

         02.07.2021г                                                                                                               № 61-од
п. Верхние Серги

О мерах по недопущению составления неофициальной отчетности
и использования поддельных документов

Во исполнении требований ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. №273 – ФЗ «О
противодействии  коррупции»,  в  целях  совершенствования  работы  по  профилактике
преступлений,  повышения  эффективности  деятельности  и  защиты  деловой  репутации
учреждения, исключения неофициальной отчетности и использования поддельных документов
в Муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Верхнесергинская
детская школа искусств»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить  персональную ответственность  работников учреждения за составление и

использование поддельных документов.
2. Утвердить Положение «О мерах недопущения составления неофициальной отчетности

и  использования  поддельных  документов  в  Муниципальном  автономном  учреждении
дополнительного образования «Верхнесергинская детская школа искусств»

3.  Функции по недопущению составления  неофициальной отчетности  и использования
поддельных  документов  вменить  комиссии  по  противодействию  коррупции  МАУДО
Верхнесергинская ДШИ

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Директор                                                                        Н.Г. Клепалова